

Årsredovisning
för
Wolfie Tough Holding AB
556991-7114

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Wolfie Tough Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Åhus den 3 juni 2025


Ulf Georgson

Årsredovisning

för

Wolfie Tough Holding AB

556991-7114

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Wolfie Tough Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier. Andelarna förvaltas som långfristiga värdepapperinnehav samt konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Åhus.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt av sitt värdepappersinnehav.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	151	114	288	373
Resultat efter finansiella poster	546	-373	-295	53
Soliditet (%)	20	1	1	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat då konsultverksamheten inte varit så aktivt detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	372 847	-372 874	49 973
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-372 874	372 874	0
Årets resultat			546 358	546 358
Belopp vid årets utgång	50 000	-27	546 358	596 331

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 588 000 kr (588 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-28
årets vinst	546 358
	546 330
disponeras så att i ny räkning överföres	546 330
	546 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

m

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

151 020

114 154

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

151 020

114 154

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-150 449

-198 915

Rörelseresultat

571

-84 761

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

154 890

14 553

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 339

30 492

Återföring/nedskrivning av finansiella

anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

389 558

-333 158

Summa finansiella poster

545 787

-288 113

Resultat efter finansiella poster

546 358

-372 874

Resultat före skatt

546 358

-372 874

Årets resultat

546 358

-372 874

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

0

1 000 555

Andra långfristiga fordringar

3

892 000

3 408 481

Summa finansiella anläggningstillgångar

892 000

4 409 036

Summa anläggningstillgångar

892 000

4 409 036

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

86 501

85 230

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 612

Summa kortfristiga fordringar

86 501

94 842

Kassa och bank

Kassa och bank

2 071 178

181 206

Summa omsättningstillgångar

2 157 679

276 048

SUMMA TILLGÅNGAR

3 049 679

4 685 084

nd

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-28

372 846

Årets resultat

546 358

-372 874

Summa fritt eget kapital

546 330

-28

Summa eget kapital

596 330

49 972

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

655 000

2 905 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 798 349

1 730 112

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 049 679

4 685 084

M

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 390 113	1 425 780
Inköp	60 620	15 800
Försäljningar	-1 450 733	-51 467
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 390 113
Ingående nedskrivningar	-389 558	-56 400
Återförda nedskrivningar	389 558	0
Årets nedskrivningar	0	-333 158
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-389 558
Utgående redovisat värde	0	1 000 555

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 408 481	892 000
Tillkommande fordringar	0	2 516 481
Avgående fordringar	-2 516 481	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	892 000	3 408 481
Utgående redovisat värde	892 000	3 408 481

W

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	0	0

Åhus den 3 juni 2025



Ulf Georgson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 juni 2025



Johan Törnquist
Auktoriserad revisor
